[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021 №  2836

[bookmark: _Hlk75520005]О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, устанавливающего границы прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с Положением о специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, устанавливающего границы прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.09.2021 № 2542, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.09.2021 № 585л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать специальную комиссию по оценке рисков, связанных с принятием муниципального правового акта, устанавливающего границы прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и утвердить ее состав (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                      В.И. Пьянков

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от  21.10.2021 № 2836

Состав
специальной комиссии по оценке рисков,
связанных с принятием муниципального правового акта,
устанавливающего границы прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края (далее – Комиссия)

Обухович О.Г.

Черданцева И.Г.

Штер Н.В.

Артимонова А.С.

Деревянко Н.Т.

Бачурин В.А.

Мищерин А.А.

Зорина М.А.

Усольцева Т.М.

        -

-

-

-

-

-

-

-

        -
заместитель Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края, председатель Комиссии;
[bookmark: _Hlk85627800]начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края, заместитель председателя Комиссии;
главный специалист отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края, секретарь Комиссии;
начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края, член Комиссии;
председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, член Комиссии;
заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, член Комиссии;
начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования» города Рубцовска, член Комиссии;
начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города Рубцовска Алтайского края, член Комиссии;
главный врач краевого государственного

Плетнева О.В.

Косухин С.В.

        -

        -
учреждения здравоохранения «Наркологический диспансер г. Рубцовска», член Комиссии (по согласованию);
директор общества с ограниченной ответственность «Арт-Ресурс», член Комиссии (по согласованию);
индивидуальный предприниматель, член Комиссии (по согласованию).

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска
Алтайского края                                                                                А.В. Инютина

image1.jpeg